
アレルギー・エネルギー・米トレ 一覧表　
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アフタヌーンティーブレンド ドリンク - 4

ファイブオクロックティー ドリンク - 4

ダージリン ドリンク - 4

アッサム ドリンク - 4

アールグレイ ドリンク - 4

ディカフェ アフタヌーンティー ドリンク - 4

ディカフェ アールグレイ ドリンク - 4

アイス　ディカフェ アールグレイ ドリンク - 1

アイスティー（アールグレイ） ドリンク - 2

ブレンドコーヒー ドリンク - 5

アメリカンコーヒー ドリンク - 6

アイスコーヒー ドリンク - 3

カフェオレ ドリンク ● - 54

アイスカフェオレ ドリンク ● - 41

信州産ふじりんごジュース ドリンク ● - 82

ペリエ　シトラスジンジャーエール ドリンク - 86

ホットミルク ドリンク ● - 78

アイスミルク ドリンク ● - 98

スイートフルーツティー ドリンク ● ● ● - 154

アイス　スイートフルーツティー ドリンク ● ● ● - 71

チャイ ドリンク ● - 214

アイス　チャイ ドリンク ● - 214

チャイクリームフロート ドリンク ● - 297

レモン　2枚 付け添え - 13

ミルク　60g 付け添え ● - 39

スティックシュガー（白・緑）3g 付け添え - 12

ガムシロップ　10g 付け添え - 21

コーヒーミルク（牛乳）10ml 付け添え ● - 7

コーヒーミルク（牛乳+ブレンドアップ）10ml 付け添え ● ● - 23
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特定原材料７品目 特定原材料に準ずる21品目
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特定原材料７品目 特定原材料に準ずる21品目

アップルパイ スイーツ ● ● ● ● ● ● - 511

スイートポテトプディング スイーツ ● ● ● - 409

スコーン スイーツ ● ● ● 1個あたり - 205

スコーン付け添え（ホイップクリーム） スイーツ ● - 115

スコーン付け添え（ブルーベリージャム） スイーツ - 50

キャラメルとアールグレイのチーズケーキ スイーツ ● ● ● ● ● ● - 407

マロンショコラのパウンドケーキ スイーツ ● ● ● ● ● - 548

オーガニックトマトとモッツァレラチーズのトマトソースパスタ フード ● ● - 624

海老とブロッコリーのアンチョビクリームソースパスタ フード ● ● ● ● ● ● 魚介類：魚醤由来 - 639

付け添えパン（ATソフトフランス） フード ● - 123

キッズ　りんごジュース キッズメニュー ● - 84

キッズ　ホットミルク キッズメニュー ● - 78

キッズ　アイスミルク キッズメニュー ● - 78

キッズ　バニラアイス キッズメニュー ● - 135

キッズ　パン キッズメニュー ● - 123

キッズ　ミルクバウムクーヘン キッズメニュー ● ● ● ● ● - 168
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苺のショートケーキ 紙屋町シャレオ ● ● ● ● ● ハーフサイズはアーモンドなし - 363

バナナとキウイのズコットロール 紙屋町シャレオ ● ● ● ● ● ● ● - 481

ロイヤルミルクティー 新丸ビル ● - 214

アイスロイヤルミルクティー　 新丸ビル ● - 167

ロイヤルクリームフロート 新丸ビル ● - 271

イングリッシュミルクティーブレンド ＃35 新丸ビル - 4

帆立とブロッコリーのバジルクリームソースパスタ 新丸ビル ● ● ● ● ● ● - 726

デセール　アップルパイ 新丸ビル ● ● ● ● ● ● - 631

焦がしバターのスフレ 苺とシトロンミルクティー 新丸ビル/梅田阪神 ● ● ● - 428

焦がしバターのスフレ アールグレイとオレンジ＆キャラメル 新丸ビル/梅田阪神 ● ● ● ● - 510

チャイ 梅田阪神 ● ● - 250

アイスチャイ 梅田阪神 ● ● - 242

チャイクリームフロート 梅田阪神 ● ● - 333

白桃とライチのフルーツハーブティー 梅田阪神 ● - 146

アイス　白桃とライチのフルーツハーブティー 梅田阪神 ● - 135

フルーツミックスフローズン 梅田阪神 ● ● ● - 202

水牛モッツァレラチーズとオーガニックトマトのパスタ 梅田阪神 ● - 655

モンティクリストサンドイッチ 梅田阪神 ● ● ● ● ● ● - 630

モンティクリストサンドイッチ（ATセット用） 梅田阪神 ● ● ● ● ● - 260

ヴァニラスフレ　苺（ミニスフレ） 梅田阪神 ● ● - 149

アールグレイスフレ　オレンジ（ミニスフレ） 梅田阪神 ● ● ● ● - 158

グリーンサラダ（マリネドレッシング） 梅田阪神 ● ● ● - 37

苺とラズベリーのミルフィーユ 有楽町ルミネ ● ● ● ● ● - 797

マッシュルームとイタリア産パルメザンチーズのボロネーゼ 有楽町ルミネ ● ● ● ● ● ● ● - 532

セットスープ（ミネストローネ） 有楽町ルミネ ● ● ● ● ● ● ● - 39

フルーツハーブティー 有楽町ルミネ ● - 4

バニラアイス　ラズベリーソース 有楽町ルミネ ● - 119

アイスチャイ 有楽町ルミネ ● - 186

グリーンサラダ（バルサミコドレッシング） 有楽町ルミネ ● ● - 33

ガトー・ミルフィーユ　ラズベリー 有楽町ルミネ ● ● ● ● ● - 573

ガトー・ミルフィーユ　塩キャラメル 有楽町ルミネ ● ● ● ● ● - 587

ガトー・ミルフィーユ　ラズベリー　（ハーフ） 有楽町ルミネ ● ● ● ● ● - 265

ガトー・ミルフィーユ　塩キャラメル　（ハーフ） 有楽町ルミネ ● ● ● ● ● - 292
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